
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 36.8/20 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 27 maja 2020 r. 
 

w sprawie zakresu i formy egzaminu dyplomowego 

na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie dla studentów Wydziału Zamiejscowego 

w Puławach, kończących studia w roku akademickim 2020/21 na kierunkach:  

administracja publiczna – studia pierwszego stopnia i chemia techniczna – studia inżynierskie 

pierwszego stopnia 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 6 oraz § 45 regulaminu studiów, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXIV-26.5/19 Senatu UMCS z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

studiów, Senat postanawia: 

§ 1 

1. Ustala się zakres egzaminu dyplomowego dla studentów kończących studia w roku 

akademickim 2020/21 na Wydziale Zamiejscowym w Puławach na kierunkach: 

1) administracja publiczna – studia pierwszego stopnia – stanowiące załącznik nr 1, 

2) chemia techniczna – studia inżynierskie pierwszego stopnia – stanowiące                 

załącznik nr 2. 

2. Egzamin dyplomowy ma formę ustną i odbywa się bez udziału publiczności, chyba że dziekan 

na podstawie regulaminu studiów zarządzi egzamin otwarty. 

3. Student omawia co najmniej trzy zagadnienia egzaminacyjne, w tym:  

1) co najmniej dwa niezwiązane bezpośrednio z tematem pracy dyplomowej z listy 

wskazanej w ust. 1 niniejszej uchwały odpowiednio dla studiowanego kierunku studiów 

2) co najmniej jedno dotyczące pracy dyplomowej.  



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    

                              Przewodniczący Senatu UMCS 

                             REKTOR 

 

 

 

 

 

                                                                    prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


